ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ MINH LONG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                                       Minh Long, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 235/GM-UBND ngày 29/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức họp nghe báo cáo kết quả thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia: Xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025 trong thời gian qua, kế hoạch thực hiện các tháng cuối năm 2025. Ủy ban nhân dân xã mời tham dự Hội nghị nêu trên bằng hình thức trực tuyến tại điểm cầu UBND xã Minh Long như sau:
1. Thành phần:
- Đồng chí Đinh Văn Điết, Chủ tịch UBND xã Minh Long (chủ trì điểm cầu xã Minh Long);
- Các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã;
- Trưởng Công an xã;
- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Kinh tế xã;
- Giám đốc Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã;
- Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã;
- Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công xã;
- Mời đại diện lãnh đạo Phòng giao dịch NHCS xã hội Minh Long.
2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 31/10/2025 (sáng thứ Sáu).
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Minh Long.
4. Phân công nhiệm vụ:
a) Văn phòng HĐND và UBND xã phối hợp với Trung tâm Công báo - Tin học Văn phòng UBND tỉnh để kết nối đường truyền cuộc họp trực tuyến và chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.
b) Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị rà soát, tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia: Xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã để báo cáo tại cuộc họp.
Kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VPUB: C,PVP;
- Lưu VTUB.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]
Đinh Thị Ri